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Strona główna  › Informacje

Seminarium HORYZONT 2020 – już za nami!

4 grudnia 2015 roku na Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie odbyła się pierwsza
edycja seminarium warsztatowego: HORYZONT 2020 – procesy tworzenia i funkcjonowania
laboratoriów: koncepcja, projekt, bezpieczeństwo i wydajność. Zgodnie z planem na
początku obyła się część wykładowa - a następnie uczestnicy w grupach 6-osobowych mieli
możliwość konsultacji problemów i zagadnień na warsztatach tematycznych.
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Omawiane tematy:

1. Projektowanie bezpiecznych i humanitarnych obiektów laboratoryjnych

- Prelegent: mgr inż. arch. Sławomir Florkiewicz

2. Zarządzanie substancjami niebezpiecznymi i odpadami w laboratorium oraz budynkach
użyteczności publicznej

- Prelegent: dr inż. Tadeusz Komorowicz

3. Wentylacja w pomieszczeniach Laboratoryjnych wraz z analizą wpływu wentylacji na urządzenia
technologiczne.

4. Aspekty bezpieczeństwa przeciwpożarowego – gazy w praktyce laboratoryjnej

- Prelegent: mgr inż. Andrzej Komisarz

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za przybycie oraz prelegentom za przekazanie wiedzy.
Wiosną 2016 roku ogłosimy kolejne miasta w których owe warsztaty również odbędą się.
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studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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